
Fakulta informačních technologií Vysokého učení technického v Brně
Bezpečnost informačních technologií
září 2013 – červen 2015  Vysokoškolské

Fakulta informačních technologií Vysokého učení technického v Brně
Informační technologie
září 2009 – červen 2013  Bakalářské

VOŠ a SPŠ Šumperk
Informační technologie
září 2005 – červen 2009  SŠ s maturitou

Vývojář
CESNET, z.s.p.o.
září 2013 – dosud  10 let a 10 měsíců 

Návrh a vývoj aplikací v oblasti bezpečnosti síťového provozu se zaměřením na páteřní sítě (detekce

anomálií, ochrana proti DDoS, zpracování dat velkého rozsahu apod.). Tvorba automatizovaných testů.

Technik
Kilian Systems s.r.o
2007 – 2010  3 roky a 6 měsíců 

Plánování tras kabelů a samotné pokládání kabelů zejména datové, televizní a protipožární sítě, montáž

zásuvek a koncových zařízení (požární sirény, reproduktory, termostaty, atd.), zapojení („patchování“)

kabelů do RACKu.

Samostatný pracovník
Různé
2005 – 2010  5 let a 6 měsíců 

Manuálně zaměřené práce a brigády probíhající většinou v průběhu studia. Mezi hlavní z těchto činností

patří montáže solárních elektráren, montáž elektrické požární signalizace, prořezávky lesních porostů,

asistent při testech a kontrole horkovzdušných balónů a další.

 605******  kro***@***.com
 Rok narození 1989

Pavel K.

ID: 1300830

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník 
PHP začátečník 
SQL začátečník 
JavaScript začátečník 
C / C++ zkušený 
Python zkušený

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB začátečník 
PostgreSQL začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Framework pro tvorbu atuomatických testů pytest, git, GitLab (CI/CD), ansible,
docker

Rust - pokročilé programování
Programování v jazyce Rust
listopad 2023

Python - návrhové vzory
Návrhové vzory v jazyce Python
září 2023

Jazyk C - návrhové vzory
Návrhové vzory v jazyce C
srpen 2021

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Penetrační testování a etický hacking v sítích WAN
Penetrační testování a etický hacking v sítích WAN
červen 2020

Soft skills - komunikační dovednosti
Komunikační dovednosti, efektivní komunikace, vyjednávání.
červenec 2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Turistika, cestování, sport, zahrada, rekreačně tanec.

Kde hledám práci
Rovensko + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
C++ vývojář
Data scientist
Datový analytik
IT Security Specialist
Programátor
Python vývojář
Tester

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Rovensko

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vyvojar-technik-samostatny-pracovnik-zivotopis-1300830

	Pavel K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


